อาคารห้องชุดครอบครัว ๑๒ ยูนิต (๒๔ ห้อง) เป็นอาคาร คสล.๓ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 

๘๑๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลโพธิ์ศรีสุวรรณ ตำบลเสียว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง ผู้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ส.การโยธา ๑๙๙๓ จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑๒,๖๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ทนง วีระแสงพงษ์

(นายทนง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ

 

 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ